ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:           /UBND

V/v đề nghị rà soát, dự kiến

chỉ tiêu Kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội năm 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ba Động, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan HC-SN thuộc UBND xã;

- Thủ trưởng các đơn vị: Công an xã, các Trạm Y

tế xã.

- Kiểm lâm phụ trách địa bàn xã Ba Động.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4509/STC-THQH ngày

01/12/2025 về việc đề nghị rà soát, phân khai chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội năm 2026; Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao báo cáo tình hình thực hiện chỉ kế hoạch phát triển KT-XH, quốc phòng,

an ninh năm 2025 và dự kiến chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2026.

Yêu cầu báo cáo ngắn gọn, xúc tích; nội dung đánh giá trọng tâm kết quả thực

hiện các chỉ tiêu theo Nghị quyết số 20/NQ-HĐND ngày 15/10/2025 của HĐND xã Ba

Động (Số liệu ước thực hiện đến ngày  31/12/2025), dự kiến chỉ tiêu Kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội năm 2026 (theo biểu mẫu đính kèm)

Thời hạn báo cáo UBND xã (qua Phòng Kinh tế) trước ngày 04/12/2025.

2. Giao Phòng Kinh tế trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa

phương tổng hợp, tham mưu UBND xã xây dựng Báo cáo cung cấp số liệu thực

hiện năm 2025, kế hoạch năm 2026 đối với các chỉ tiêu KT-XH tỉnh giao gửi về

các sở, ban, ngành, đơn vị chuyên môn liên quan (các Sở: Nông nghiệp và Môi

trường, Y tế, Giáo dục và Đào tạo), đồng gửi Sở Tài chính theo thời gian quy định.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PKT (LTHX).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-12-02T14:01:45+0700